
ZARZĄDZENIE  Nr  89/2018 
Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

z dnia 5 czerwca 2018r 

 

 

w sprawie sprzedaży lokalu  mieszkalnego będącego własnością Miasta 

Sokołowa Podlaskiego, położonego w Sokołowie Podlaskim przy ul. 8 Sierpnia 

1C m 18. 
 

 

 

    Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

/tekst jedn. Dz.U. z 2017, poz. 1875/, art.11, art.13 ust.1 i art.34 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. Dz.U. z 2018, poz. 121 z 

póź.zm./, uchwały Nr VII/33/2015 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 26 czerwca 

2015r w sprawie  określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata / Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2015r poz. 7116/ Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski zarządza co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża  zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego Nr 18 pow. 37,48m2 położonego w Sokołowie 

Podlaskim przy ul. 8 Sierpnia 1C, najemcy lokalu …………………… wraz  ze sprzedażą 

3748/479063 części działki Nr ewid. 1231/5  o pow. 5840m2.  

Wartość lokalu wynosi  98000,00zł /słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych/. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe zasady sprzedaży określi protokół uzgodnień i umowa notarialna kupna-

sprzedaży. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialne za wykonanie Zarządzenia Stanowisko ds. mienia komunalnego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

 

                                                                                                /-/ Bogusław Karakula          

 


